

# Frøsig Byg ApS

Rosenhøj 5  
3660 Stenløse

Årsrapport  
11. februar 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2018**

---

**Joakim Frøsig Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frøsig Byg ApS  
Rosenhøj 5  
3660 Stenløse

e-mailadresse: mail@frosigbyg.dk

CVR-nr: 38438484

Regnskabsår: 11/02/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse** Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

## Aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017-2018 er selskabets første regnskabsår, hvilket har betydet en del større indkøb. Blandt andet har selskabet investeret i anlægsaktiver for 85 t.kr.

Til trods for dette har selskabet genereret et resultat efter skat på 47 t.kr, hvilket kan ses i selskabets balance, der viser en egenkapital på 127 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til det kommende år

Virksomheden vil i det kommende år arbejde på at udvide sin kundekreds ved fortsat at drive tømrervirksomhed af høj kvalitet, ligesom det forventes, at udgifterne til lønningerne i det kommende år vil være stigende.

Der er fravalgt revision af dette regnskabsår.

# Resultatopgørelse 11. feb. 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>342.279</b>
Personaleomkostninger .....	1	-255.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.333
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>62.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-240
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.907</b>
Skat af årets resultat .....		-14.608
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		47.299
<b>I alt</b> .....		<b>47.299</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.332
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>60.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.913
Andre tilgodehavender .....		4.648
Periodeafgrænsningsposter .....		42.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.054</b>
Likvide beholdninger .....		67.848
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.902</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.234</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		47.299
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.112
Skyldig selskabsskat .....		14.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		57.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.935</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.234</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. feb. 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	0	0	80.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	47.299	0	47.299
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	47.299	0	127.299

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	-kr.
Løn og gager	236.295	0
Pensionsbidrag	16.632	0
Andre omkostninger til social sikring	1.837	0
Andre personaleomkostninger	1.035	0
	<b>255.799</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	84.665
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>84.665</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-24.333
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-24.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>60.332</b>